
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
десятої позачергової  сесії  сьомого скликання 

                                                      

 

 03 червня 2016 року                                                                                      № 140   

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний 

період: 

 

від 13.05.2016 № 44 „Про придбання у комунальну власність 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади, в особі Пирятинської міської ради, 

квартири № 33 по вул. Соборна (Леніна), 47 в           

м. Пирятин“; 

   

від 27.05.2016  № 49 „Про придбання у комунальну власність 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади, в особі Пирятинської міської ради, 

квартири № 33 по вул. Соборна (Леніна), 14 в м. 

Пирятин“;  

   

від 27.05.2016  № 51 „ Про надання цільової допомоги громадянам міста“. 

   

 

 

Міський голова                            О.РЯБОКОНЬ  


